PAGE
4

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 февраля 2019 года

	№ 269

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района

от 14 ноября 2016 года № 1748

«О муниципальной  программе

«Управление муниципальными финансами

в муниципальном образовании

Кондинский район на 2017-2020 годы»

На основании решения Думы Кондинского района от 30 ноября 2017 года № 337 «О бюджете муниципального образования Кондинский район на                    2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района                    от 14 ноября 2016 года № 1748 «О муниципальной  программе «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Кондинский район на 2017-2020 годы» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. Строку 10 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«
	10
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2017-2020 годах составляет                      110 617,1 тыс. рублей, в том числе:

2017 год - 27 356,5 тыс. рублей.

Бюджет района - 25 819,2 тыс. рублей.

Бюджет поселения (участие в программе) -                  1 537,3 тыс. рублей.

2018 год - 35 536,4 тыс. рублей.

Бюджет района - 31 631,5 тыс. рублей.

Бюджет поселения (участие в программе) -                   3 904,9 тыс. рублей.

2019 год - 23 862,1 тыс. рублей.

Бюджет района - 23 862,1 тыс. рублей.

Бюджет поселения (участие в программе) - 0 тыс. рублей.

2020 год - 23 862,1 тыс. рублей.

Бюджет района - 23 862,1 тыс. рублей.

Бюджет поселения (участие в программе) -                        0 тыс. рублей.

».
1.2. Таблицу 2 муниципальной программы изложить в новой редакции (приложение).

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2019

Приложение

к постановлению администрации района

от 14.02.2019 № 269
Перечень программных мероприятий

	№
	Основные мероприятия муниципальной программы (связь мероприятий с целевыми показателями)
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Источники финансирования расходов бюджетных средств на реализацию мероприятий
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2017
	2018
	2019
	2020

	План по программе
	Утверждено

в бюджете
	План по программе
	Утверждено

в бюджете
	План по программе
	Утверждено

в бюджете
	План по программе
	Утверждено

в бюджете
	План по программе
	Утверждено

в бюджете

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Подпрограмма 1 «Организация бюджетного процесса в Кондинском районе»

	1.1.
	Обеспечение функций в бюджетной сфере, в сфере налогов и сборов, в сфере закупок (показатель 2, 3, 6)
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района (далее - комитет по финансам)
	Всего, в том числе
	109 182,2
	109 182,2
	26 640,6
	26 640,6
	34 874,6
	34 874,6
	23 833,5
	23 833,5
	23 833,5
	23 833,5

	1. бюджет района
	103 740,0
	103 740,0
	25 103,3
	25 103,3
	30 969,7
	30 969,7
	23 833,5
	23 833,5
	23 833,5
	23 833,5

	2. бюджет поселения (участие в программе)
	5 442,2
	5 442,2
	1 537,3
	1 537,3
	3 904,9
	3 904,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Организация планирования, исполнения бюджета района и формирование отчетности о его исполнении (показатели 1, 2)
	Комитет по финансам
	Всего, в том числе
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1. бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2. бюджет поселения (участие в программе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.
	Совершенствование системы оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета района, главными администраторами доходов бюджета района (показатель 4, 5)
	Комитет по финансам
	Всего, в том числе
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1. бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2. бюджет поселения (участие в программе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 1
	Всего, в том числе
	109 182,2
	109 182,2
	26 640,6
	26 640,6
	34 874,6
	34 874,6
	23 833,5
	23 833,5
	23 833,5
	23 833,5

	1. бюджет района
	103 740,0
	103 740,0
	25 103,3
	25 103,3
	30 969,7
	30 969,7
	23 833,5
	23 833,5
	23 833,5
	23 833,5

	2. бюджет поселения (участие в программе)
	5 442,2
	5 442,2
	1 537,3
	1 537,3
	3 904,9
	3 904,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Управление муниципальным долгом района»

	2.1.
	Мониторинг состояния муниципального долга района (показатель 8, 9)
	Комитет по финансам
	Всего, в том числе
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1. бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2. бюджет поселения (участие в программе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.
	Обслуживание муниципального долга района (показатель 7)
	Комитет по финансам
	Всего, в том числе
	1 434,9
	1 434,9
	715,9
	715,9
	661,8
	661,8
	28,6
	28,6
	28,6
	28,6

	1. бюджет района
	1 434,9
	1 434,9
	715,9
	715,9
	661,8
	661,8
	28,6
	28,6
	28,6
	28,6

	2. бюджет поселения (участие в программе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 2
	Всего, в том числе
	1 434,9
	1 434,9
	715,9
	715,9
	661,8
	661,8
	28,6
	28,6
	28,6
	28,6

	1. бюджет района
	1 434,9
	1 434,9
	715,9
	715,9
	661,8
	661,8
	28,6
	28,6
	28,6
	28,6

	2. бюджет поселения (участие в программе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 3 «Создание и развитие информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет» в Кондинском районе»

	3.1.
	Обеспечение открытости и доступности для граждан и организаций информации о бюджетном процессе в Кондинском районе (показатель 10, 11)
	Комитет по финансам
	Всего, в том числе
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1. бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2. бюджет поселения (участие в программе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 3
	Всего, в том числе
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1. бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2. бюджет поселения (участие в программе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе
	Всего, в том числе
	110 617,1
	110 617,1
	27 356,5
	27 356,5
	35 536,4
	35 536,4
	23 862,1
	23 862,1
	23 862,1
	23 862,1

	1. бюджет района
	105 174,9
	105 174,9
	25 819,2
	25 819,2
	31 631,5
	31 631,5
	23 862,1
	23 862,1
	23 862,1
	23 862,1

	2. бюджет поселения (участие в программе)
	5 442,2
	5 442,2
	1 537,3
	1 537,3
	3 904,9
	3 904,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0